２０１５年６月２３日

各 位

株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

本日、以下の役員異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

【株式会社みずほ銀行】

（２０１５年７月１日付）

氏名 新 現

木下 俊男 取締役 ― ―

木下 俊男 氏は、７月 1 日に開催予定のみずほ銀行株主総会における新任社外取締役候補者です。

同氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者です。

（新任社外取締役候補者の略歴）

 ｷﾉｼﾀ ﾄｼｵ

氏 名 木下 俊男 （ 昭和 24 年 4 月 12 日 生 66 才）

経 歴 昭和 55 年 1 月  クーパースアンドライブランドジャパン（現あらた監査法人）入所

平成  7 年 6 月

米国クーパースアンドライブランド（現プライスウォーターハウスクーパース）

ニューヨーク本部事務所 全米統括パートナー

 平成 17 年 7 月  中央青山監査法人 東京事務所 国際担当理事

 平成 19 年 7 月  日本公認会計士協会 専務理事

 平成 25 年 7 月  同協会 理事（現任）

   公認会計士木下事務所 代表（現任）